PREFEITURA DE

L\¡

Rub¡ i

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO NO OO4/2O22.SEGOV
ÓnCÃO GERENCIADOR: Procuradoria Geraldo Município de Caucaial3l.
ORIGEM: Pregão Eletrônico No 2021.08.02.01
ATA DE REGISTRO DE PREçOS: N" 2021.08.02.01-ARP
UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO.

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICípIO Of
CAUCAIA/CE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais
que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão g Ata. de Registro de Preços, vem

emitir a presente DECLARAçÃO/COMUNICAçÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREçOS No 2021.01.08.02;01-ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em

decoirência do Pregão Eletrônico No 2021.08.02.01, fundamentada no Decreto Federal no 7.892,
de 2310112013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de 2110611993, bem como, do De_creto_Municipal_n"

1.195 de 10 de março de 2021, para CONTRATAçOES DE SERVIçOS DE LOCAçOES DE

EQUIPAMENTOS dE INFORMÁTICA, COM SUPONTT, ASSISTÊruCIN TÉCNICA E

rr¡ÀrrIUrCNçÃO PREVENTIVA E CORRETIVA IN.LOCO, BEM COMO ATUAÇÃO ryO9
pRocESSOS DE GERENCTAMENTO DE SERV|çOS, COM BASE EM MELHORES PRATICAS

DEFINIDAS PELA ITIL - INFORMATION TECHNOLOGY INFRASTRUCTURE LIBRARY@,

cuJos sERVtços sERÃo AVALTADOS ATRAVÉS DE ACORDOS DE NíVEL DE SERVIçO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DO

MUNlclPlO DE OAUCAIA-CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZAO SOCIAL: ALUCOM LTDA
CNPJ: 01 .628.251/0001 -88
ENDEREçO: Rua Riachuelo no 40, Papicu - Fortaleza/CE'
TELEFONE: 85 3262 3191
REPRESENTANTE: Regiano José Alves CPF: 283.390'008-29
BANCO: Banco do Brasil AGÊNCIA: 1369-2 CONTA CORRENTE: 105395-7

E-mail: alucomfortaleza@gmail.com

VALOR GLOBAL: R$ 78.734,16 (Setenta e oito mil, setecentos e trinta e quatro reais e dezesseis

centavos).

Prazo para contratação de 12 (doze) meses e nas condições constante na Ata de Registro de

Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros:
DOTAçÃO ORçAMENTARIA: 1901 .04.1 22.0161.2.1 16.0000.
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.40.00,

'9

epe

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida

ratificação.
CAUCAIA/CE, 04 de Fevereiro de 2022'

Þ=r+ U^t-,.,ÊiJú.--l
-RÃOUEL OUNNTC RODRIGUES

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO DO MUNICIPIO DE CAUCAIÄ/CE

NIDE AD oDEC